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Produktbezeichnung

Sachbezeichnung

Artikel Nummer

Gebinde

Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Nahrwerte
pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

Aprikosenfillung 70%

Fruchtfille Aprikose

01038740002.7

Weissblechdose / 2.7 kg

Dose

70% Aprikosenstlcke, Glukosesirup, modifizierte Starke,
Saureregulatoren (Citronenséaure, Natriumcitrat), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat), Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin)

Enthalt: -

Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz

502
118

0.0
0.0
29.0
24.0
0.0
0.2

kJ

kcal
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

kihl und trocken

24 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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